PORTARIA Nº 125 DE 06 DE AGOSTO DE 2018.

Nomeia Leandro  Irigoite
Loeblein como Gestor Administrativo  de
Política/Programas de Saúde,   e   nomeia
Verônica  Mello  da  Rosa
Machado como Gestor Técnico de Serviços
Especializados

O PRESIDENTE da Fundação Municipal de Saúde de Canoas -
FMSC, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 26 do Decreto n° 863, de 26 de
dezembro de 2011, que regulamenta a Lei n° 5565, de 30 de dezembro de 2010,

DECIDE:

Art. 1° Nomeia Leandro  Irigoite  Loeblein como Gestor Administrativo  de
Política/Programas  de  Saúde, com regime de horário de 40h (quarenta horas)
semanais, a contar de 01/07/2017.

Art. 2° Nomeia Verônica  Mello  da  Rosa  Machado como Gestor Técnico de
Serviços  Especializados, com regime horário de 40h (quarenta
horas) semanais, a contar de 01/07/2017.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO DE CANOAS, em primeiro de agosto de 2017 (01/08/2017)

Fernando Ritter

Presidente FMSC

ANO 2018 - Edição 1819 - Data 06/08/2018 - Página 4 / 13